



# Gamlebyen Rotaryklubb

Referat 26.02.25

## UTVIDET PUB-KVELD

Tilstede: 8 medlemmer, 14 gjester fra Fredrikstad, Hvaler, Borge og Jeløy RK

Jubilanter: Jan Kristiansen og Terje Mathisen

Vinlotteri: Ikke nødvendig!

For andre gang siden nyttår inviterte vi til utvidet PUB-kveld på Majoren, med Rotaryklubbene fra Jeløy til Fredriksten på invitasjonslisten. Da referenten ankom lokalene ca. 18:20 hadde en god gjeng allerede etablert seg «borti en krok». Etter hvert som stadig flere dukket opp var det nødvendig å utvide med stadig tilbygg av bord - for å romme det etter hvert økende antall gjester. Her var det ikke eventyrets «Bord, dekk deg» som gjaldt - her var det **«Bord, bygg deg!»** Inngangspartiet på Majoren ble etter hvert mer eller mindre blokkert - hvilket var helt uten betydning siden vi var de eneste gjestene. Alle fikk plass og alle hadde et godt utgangspunkt for et hyggelig samvær med andre enn de vanlige Rotarianerne.



*Bord, bygg deg!*

Kroverten selv - Markus - var sjuk (!) så Bernt steppet inn og ønsket alle velkommen til treffet. Hele 14 «utenklubbs» gjester, med AG Ingerid i spissen og to gjester helt fra Jeløy. Det er grunn til å tro at ryktet om våre utvidede PUB-kvelder sprer seg.



*Wienerschnitzelen falt i smak!*

Markus var som nevnt sjuk, men svigersønn Michael sørget for at alle som ikke allerede hadde vært korttenkte nok til å spise middag hjemme før møtet, fikk servert en aldeles utmerket wienerschnitzel. Det var opptil flere av de tidligere omtalte **korttenkte**, som gjorde det helt klart at de nok skulle vite å benytte seg av Majorens tilbud neste gang!

Underveis fikk vi snakket litt om vårt nye konsept for medseiling, om det kommende Inter City-møtet tirsdag 22. april med tema **«Det forunderlige havet»**, og Bernt minnet om ny utvidet PUB-kveld onsdag 26. mars.

**Etter hvert begynte vi å «tynne ut i rekkene», godt fornøyd med kvelden.**

Men det ble drama helt på slutten! Tonje, som hadde hentet Egil, hadde falt og skadet håndleddet, og klarte ikke å komme seg opp igjen. Tre voksne karer rykket ut og hjalp henne opp og inn i bilen. Det ble Legevakt, og Kalnes, for behandling og gipsing. Hun får ny behandling av armen denne uken. Jeg har avklart med Egil at jeg kunne ta med dette slik at dere er informert. Og Egil takker for hjelpen de fikk!

**Referat:** Bernt Børresen